Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.03.2018                                                                                                       №  339
пос. Известковый

О внесении изменения в Положение о публичных слушаниях в
муниципальном образовании  «Известковское городское поселение»,
утвержденное решением Собрания депутатов от 17.01.2006 № 27 «Об
утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном
образовании «Известковское городское поселение»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 29.12.2017 № 455-ФЗ «О внесении изменений в
Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава
муниципального образования «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района Еврейской автономной области
Собрание депутатов
РЕШИЛО:

 1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном
образовании  «Известковское городское поселение», утвержденное
вышеуказанным решением Собрания депутатов следующее изменение:

 1.1.  Подпункт 3 пункта 2 раздела II признать утратившим силу с
последующим изменением нумерации подпунктов.

 2. Настоящее решение опубликовать в «Информационном вестнике
муниципального образования «Известковское городское поселение» и на
официальном сайте городского поселения.

 3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Председатель Собрания депутатов            Р.М. Исмаилов